МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИИ ЭЛ

ГБПОУ Республики Марий Эл
"Строительно-промышленный колледж"

ПРИКАЗ

25.08.2023 г. № 28 -к

О зачислении

В соответствии со ст.55 Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 г. "Об
образовании в Российской Федерации", Правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ
Республики Марий Эл "Строительно-промышленный колледж" и на основании
решения приемной комиссии, протокол № 7 от 24.08.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена повышенного уровня в группу № 101 по
специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений со
сроком обучения 4года 10 месяцев

1. Герасимова Артёма Викторовича

2. Зайцева Даниила Денисовича

3. Исламова Вадима Андреевича

4. Исхакова Тимура Ахметовича

5. Карелина Виктора Владимировича

6. Минилбаева Андрея Александровича
4

7. Пивоварова Дениса Владимировича

8. Сиделёва Вилена Игоревича

9. Царёва Дмитрия Валерьевича

10. Чернышева Владислава Евгеньевича

11. Шаронову Полину Александровну

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 102 по
специальности 35.02.03 Технология деревообработки со сроком обучения 3 года 10
месяцев

1. Евграфова Дмитрия Владимировича

2. Егорову Арину Александровну

3. Смелова Дениса Александровича

4. Филиппову Екатерину Сергеевну

3. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 103 по
специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,систем и
агрегатов автомобилей со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Большова Арсения Андреевича

2. Гаянова Ярослава Антоновича

3. Горелова Егора Павловича

4. Демкина Евгения Юрьевича

5. Друзенко Романа Андреевича

6. Иванова Вадима Андреевича

7. Иванова Егора Александровича

8. Кишкина Илью Александровича

9. Кошаева Кирилла Сергеевича

10. Лабоцкого Александра Ивановича

11. Макова Ярослава Юрьевича

12. Михайлова Марата Артуровича

13. Никитина Александра Сергеевича

14. Подогова Илью Александровича

15. Порванова Максима Вадимовича

16. Савчук Михея Эриковича

17. Сергеева Ивана Валерьевича

18. Тарасова Илью Олеговича

19. Федина Сергея Анатольевича

20. Федорова Константина Эдуардовича

21. Филиппова Максима Андреевича

22. Фомина Антона Алексеевича

23. Черняева Кирилла Алексеевича

4. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 104 по
специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело со сроком обучения 3
года 10 месяцев

1. Родионову Викторию Сергеевну

2. Тимофеева Тихона Дмитриевича

3. Мясникову Екатерину Дмитриевну

4. Угарову Ангелину Артемовну

5. Шевчук Анну Сергеевну

6. Гумерова Артура Альбертовича

7. Устинова Константина Сергеевича

8. Бочарову Екатерину Ильиничну

9. Белозерову Дарью Дмитриевну

10. Блажко Дарью Александровну

11. Горшкову Ангелину Григорьевну

12. Филинову Анастасию Олеговну

13. Жаркова Максима Андреевича

14. Филиппову Анастасию Алмазовну

15. Сашину Алину Павловну

16. Еременко Андрея Андреевича

17. Ельсукову Арину Андреевну

18. Храмченко Любовь Васильевну

19. Безганс Кирилла Евгеньевича

20. Кесову Елизавету Константиновну

21. Шитову Карину Аликовну

22. Астраханцеву Тамару Сергеевну

23. Карягину Карину Алексеевну

24. Осинину Анастасию Евгеньевну

25. Пахмутову Полину Дмитриевну

5. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 106 по
специальности 22.02.06 Сварочное производство со сроком обучения 3 года 10
месяцев

1. Аксенова Александра Викторовича

2. Антонова Артема Павловича

3. Басыйрова Дамира Валерьевича

4. Гаврилова Алексея Игоревича

5. Глянцева Артема Дмитриевича

6. Казакова Дмитрия Ивановича

7. Кудрявцева Дмитрия Олеговича

8. Моисеева Кирилла Андреевича

9. Мухутдинова Ранеля Альбертовича

10. Никифорова Артема Владимировича

11. Петрова Егора Андреевича

12. Ракова Константина Андреевича

13. Сабанина Егора Михайловича

14. Туранова Кирилла Артёмовича

15. Тучкова Никиту Алексеевича

16. Фокеева Кирилла Андреевича

17. Хайрову Ангелину Эдуардовну

18. Ходырева Александра Дмитриевича

19. Черноостровского Николая Денисовича

20. Чехонина Илью Максимовича

21. Юшкова Артема Александровича

6. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки "Профессионалитет" в группу № 14/1 по профессии 08.01.27 Мастер
общестроительных работео сроком обучения 1 года 10 месяцев

1. Гурбанова Данила Руслановича

2. Николаева Алексея Эдуардовича

3. Семенова Михаила Сергеевича

4. Тараканова Данила Андреевича

5. Турецкого Виталия Владиславовича

6. Шакирзянова Марата Ильнуровича

7. Заведующей учебной частью Гарифуллиной А. А., довести приказ до
руководителей групп, внести изменения в учебную документацию и списки
студентов.

8. Секретарю учебной части произвести соответствующие изменения в личных
делах студентов.

9. Контроль исполнения данного приказа возложить на учебную часть.

Гарифуллин Р. Г.Директор